Quito_23 de Septiembre del 2.019

Señora
EMMA YOLANDA PAZMIÑO ESTRELLA
Ciudad.-

Estimada Señora Pazmiño:

Por la presente, me es grato comunicar a usted, que la Junta General de Socios de SWIATECH ECUADORIAN GROUP CIA. LTDA., en sesión del día de hoy 23 de Septiembre del 2.019, resolvió elegirle a usted como <u>PRESIDENTE</u> de la compañía, para un período de CINCO (5) años.

De conformidad con los Estatutos Sociales, le corresponde al PRESIDENTE subrogar al Gerente General en caso de renuncia, abandono del cargo, fallecimiento, ausencia, o en general cuando el Gerente General estuviere imposibilitado de actuar.

SWIATECH ECUADORIAN GROUP CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Octavo Suplente del cantón Quito, el 21 de Julio del 2.006 e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 8 de Septiembre del 2.006.

Deseándole éxitos en su gestión.

Atentamente,

Emma Natalia Ramírez Pazmiño

Socio-Presidente Ad-hoc

En ésta misma fecha, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la empresa SWIATECH ECUADORIAN GROUP CIA. LTDA., para el cual he sido elegida.- Quito, a 23 de Septiembre del 2.019.

SRA. EMMA YOLANDA PAZMIÑO ESTRELLA

C.C. 1700678210